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Der vorliegende "Statistische Bericht" (Reihorbez»ichnung IV/2) enthält die Dicht osten vorläufigen Ergeb- 

nisse der monatlichen Industriebr-richtorstattung für die Betriebe nie 1ü und mehr Beschäftigten (ohne Elek- 

trizitäts-, Gas- und Basserworks f.d eff. Versorgung und ohne Dauairtschcft) im Gebiet der Bundesrepublik 

Deutschland. 

Der Bericht gilt als Vorbericht zu dom Heft 

"Die Industrie der Bundesrepublik Deutschland", 

Teil 1: Beschäftigung und Umsatz, Brennstoff- und Energieversorgung. 

Der vorliegende Bericht soll den Empfängern von Teil 1 der obigen woröffentiichung zu einem möglichst frönen 

Zeitpunkt die wichtigsten vorläufigen Ergebnisse der Bo*'ich Lersiatcurig zugänglich machen und eine frühzeitige 

Beobachtung der Entwicklung ermöglichen 

Im Berichtsmonat Januar 19b2 wurde wiederum eins Korrektur des erfaßten Berichtskreises der Berichterstattung 

vorgenommen (siehe auch Vorbemerkung in der Veröffentlichung “Die Industrie der Bundesrepublik Qeutschlane - 

Teil 1"). Im vorliegenden "Statistischen Be-icht" wanden die Ergebnisse für Berichtsmonat Januar 1952 in eine 

2. Aufbereitung nach dem neuen ab Januar 1G52 gültigen Fi; menkre"s zusai.iNiengesi^’it vauch unter Berücksichti- 

gung notwendig gewordener Korrekturen in den Erfassung:,- und Aufbercitur.gsmathoJcn der Berichterstattung). 

Die hier veröffentlichten Ergebnisse für Januar enc rebruar 1952 sind d:her veil miteinander vergleichbar. 

Bei Vergleichen dieser Ergebnisse mit Zahlrn ,:ec zuruckiiegencon Zeitraumes sind die Abweichungen, die sich 

aus der Firmonkreisbereiniguny ab Januar 1S5>. ergtion. mit zu berücksichtigen. (bäheres in dem in Kurze er- 

scheinenden Heft 1/2 Jaouar/Ft-bruar 1952 der Veröffsnilicnungsrc ihe '■ Da.o Industrie der Bundesrepublik Deutsch 

land - Teil 1"), 

Anmerkungen: 

1) In einigen Industriegrepoen und Landern zur Vurlecseruna der Eepr';sontation auch Betriebe unter 10 Be- 

schäftigten (näheres siehe "Vorbemerkung" zu "Die Industrie de-' Bundesrepublik Deutschland", Teil 1). 

2) Die Angaben über Beschäftigung urd Umsatz sind nach Industrieyruppan, die Angaben über geleistete Arb.-i 

terstunden, Brennstoff- und Stromverbrauch noch haupt beteiligt er Inch-„ine gruppen aufgcrechnot worde.n 

(näheres siehe "Vorbemerkung zu "Die Industrie der Buncaarepnblik Deutschland", Teil 1").. 

3) • E-inschl„ Hüttenkokereien, Lohnbrikettierung und ilaCp; eßstoinfabi tkation 

4) .Industriezweige 65 1 • 66 2; 66 4; 67 1 - 67 6; 68 5: 68 7 

5) Eine Schicht mit 8 Arbeitorstuncen gerechnet 

6) Ohne Handelsware, eins eh1.. 7-?rfcraichsteuern 

7) Einschi, der dem Kohlenbergbau angeschlossorrn Betriebe dc-r KohJerweris roffindustrie, 

8) In Steinkohleneinheiten: 1 t Steinkohle entaoricht (au d-nsja: 195") 1 t Steinkcilonbriketts, 1 t Stein- 

kohlenkoks, 3 t Rohbraunkohle, i 5 t Braunkohleebriket+s 1 5 l B:\-.mku,,ionkoko, 2 t tschech.Haribr!un~ 
kohle, 1,5 t bayert,Dcchkohle (bishe- 3 tl, !,5 t ballastreich:- i lot.-hhju. 

r 

- (an Stelle einer Zahl) 

0 (an Stelle einer Zahl) 

. (an Stelle einer Zahl) 

berichtigte Zahl 

nichts vorhanden 
mehr als nichts, ober v:e,c.j;r als die Hälfte der kleinsten Einheit, die in 

der Tabelle zur Dar.-, tt-Ilung gebrecht »:rc, 

kein flach1,'als vorhanden. 



Beschäftigte , Umsatz und Auslandsumsatz*' der Industrie des Bundesgebietes 1952 
Betriebe mit 10 und mehr Beschäftigten 

Industriegruppe 
2) 

j 211 
1213 
|214 
\ 215 
i 217 
! 218 
1221 
1223 
*225 
j 250 
[271 
j 274 
|281 
| 285 
1291 
|295 
|31ü 
1320 
i 330 
I 340 
j 360 
i 370 
I 381 
! 382 
; 383 
i 384 

385 
386 
387 
388 

! 389 
391-96 
; 398 
| 400 
I 510 
' 520 

530 
540 
550 
560 
5i0 
580 
590 
610 
621 
625 
629 
630 
640 

663 
667 
681 
683 

Kohlenbergbau 3) 7) 
Eisenerzbergbau 
Metallerzbergbau 
Kali- und Steinsalzbergtau, Salinen 
Fluß-, Schwerspat-, Graphit- u„a.ßergbau 
Torfindustne 
Erdölgewinnung, Mineralölverarbeitung 
Braunkohlen- u, Torfteerdestillation 
KohlenwertstoffIndustrie 
Industrie der Steine und Erden 
Hochofen-, Stahl- und Viarmwalzwerke 
Schmiede-, Preß- und Hammerwerke 
Metallhütten und Umschmelzwerke 
Metallhalbzeugwerke 
Eisen-, Stahl-. Tempergießerei 
Metallgießerei 
Stahlbau 
Maschinenbau 
Fahrzeugbau 
Schiffbau 
Elektroindustrie 
Feinmechanische u, optische Industrie 
Ziehereien und Kaltwalzwerke 
Stahlverformung einschl. Orahtwaren 
Heiz- und Kochgeräte-Industrie 
Blechwaren- u. Feinblechpackungs-lndustrie 
Schloß- und Beschlagindustrie 
Fahrrad- und Kraftradteile-lndustrie 
Schneidwaren- und Besteckindustrie 
Metallwaren und Kurzwaren-Industrie 
Dlerkzeugindustrie 
Musikinstr.,Spie1w:,Tum-,Sportgeräte usw,. 
Sportwaffen-Industrie (Handelswaffen) 
Chemische Industrie 
Feinktramische Industrie 
Glas-Industrie 
Sägerei -und Holzbearbeitung 
Holzverarbeitende Industrie 
Holzstoff-Zellstoff-,Papier-Pappen-tndust.\ 
Papierverarbeitende Industrie 
Druckerei und Vervielfältigungs-Industrie 
Kunststoffverarbeitende Industrie 
Kautschuk- und Asbest-Industrie 
Ledererzeugende Industrie 
Ledarvei'arbeitende Industrie 
Schuh-Industrie 
Kunden-Ääscherei,-Färberei u.chem.Reinigung 
Textilindustrie 
Bekleidungs-Industrie 
Tabakverarbeitende Industrie 
Lebensmittel-Industrie 4) 
Molkerei u.milrhverarbeitende Industrie 
Zucker-Industrie 
Brauerei und Mälzerei 
Spiritus-Industrie 

Industrie insgesamt 

Beschäftigte am Monatsende 

Jan. 52  Febr. 52 __ 
Anzahl 

Umsatz insgesamt im Monat 

. f“br. 52 

Auslandsumsatz Im Monat 

Jan r? 
■JL 

"’icoö c¥ 
Jan. 52 

'1000 DM' 
F^ebr^.52^ 

539 527 
21 314 
12 6*+2 
19 457 

3 459 
4 687 

26 552 
870 

4 967 
193 477 
171 300 

14 868 
24 657 
38 189 

144 799 
19 892 

123 581 
549 682 
206 266 

52 948 
308 292 

99 755 
51 224 
88 645 
26 347 
74 920 
24 033 
29 414 
18 499 
67 129 
23 0 27 
38 870 
I 375 

310 237 
66 800 
55 84"* 
92 359 

181 307 
63 257 
64 730 

117 200 
26 709 
60 820 
29 m 
29 122 
85 837 
13 315 

576 871 
213 536 
74 461 

176 474 
37 398 
II 673 
46 211 
13 398 

541 572 ■ 
21 550 ;; 
iß 636 ' 
1.0 557 r 

3 -54 : 
4 7/3 

26 660 
866 .! 

4 894 
101 132 ;! 
172 019 

15 173 
24 529 
37 546 n 

145 188 i: 
19 943 ■: 

123 611 ! 
553 S80 ' 
2'V ZR7 j‘ 

54 424 !j 
305 797 ij 
loa 595 I; 

51 325 ,■ 
88 ?i1 :l 

25 253 j| 
75 345 ; 
23 960 1 
28 *62 4 
13 472 j; 
62 308 ;; 
23 C'1 i; 
38 792 4 

1 450 
3I0 502 • 

66 725 ■ 
55 632 4 
90 65| ;• 

178 889 7 
63 *91 , 
64 457 :■ 

1!? 139 7 
2h 8i i :! 
61 055 
29 219 
23 943 : 
87 IS'i : 

"8 603 ! 

571 49! 
213 526 
74 983 

175 723 ‘, 
37 523 ;; 
11 ?91 i 
46 230 7 
12 303 » 

431 360 
22 441 
18 581 
31 660 

2 463 
3 865 

147 583 
2 741 

39 730 
203 843 
608 232 

41 082 
162 044 
115 853 
177 057 

22 123 
1*7 159 
751 758 
271 684 
103 562 
426 736 

91 89] 
155 513 
157 748 

33 940 
119 16+ 

?ü 934 
26 854 
18 655 
Co 997 
ji 270 
22 901 

1 083 
784 261 

61 765 
54 813 

171 210 
579 C03 
252 696 
135 995 
14? Q32 

33 657 
123 463 

73 344 
23 097 
96 724 

9 857 
1 0C7 136 

225 835 
2S4 610 
737 C09 
198 46, 

86 263 
118 "74 

61 203 

461 995 
21 1/7 
14 198 
28 885 

2 247 
3 641 

143 149 
2 908 

26 159 
181 128 
600 280 

39 135 
133 371 
105 549 
175 752 

30 427 
145 603 
751 365 
423 804 

42 376 
422 597 

95 586 
154 758 
153 697 

32 221 
120 282 
29 689 
37 117 
20 386 
65 673 
30 989 
31 261 

l 056 
759 608 

57 736 
51 343 

153 205 
173 925 
228 208 
124 493 
140 983 

33 221 
116 201 

69 112 
2': 725 
98 323 

9 913 
940 889 
242 279 
284 238 
714 897 
174 945 

94 946 
127 135 

60 877 

112 606 
187 
103 

8 231 

6 364 

2 881 
18 566 
94 809 

5 093 
7 649 

19 620 
13 467 

729 
19 775 

228 427 
70 089 
36 613 
49 659 
31 840 
23 302 
19 238 

1 921 
12 180 

5 873 
6 384 
7 636 

14 671 
13 759 
11 881 

89 
114 146 
12191 

7 803 
2 265 
5 992 

14 573 
«2 307 

993 
3 364 

10 093 
2 538 
1 758 

511 
44 

73 954 
2 328 

65 
6 705 

488 
319 

3 528 
232 

110 

5 

5 

3 
18 
97 

5 
4 

20 
14 

15 
238 
77 
15 
50 
33 
26 

14 
6 
r -J 
7 

15 
13 
11 

116 
11 

7 
1 
5 

13 
2 
1 
o 0 
9 
2 
1 

75 
2 

702 
360 

72 
9S2 
835 
983 
180 

2 
359' 
135 
359 
103 
669 
553 
145 
520 
445 
947 
531 . 
458 
590 
48? 
967 
363 
847 
024 
Ö1S 
087 
799 
03* 
933 
530 
144 
632 
613 
912 
989 
7*8 
5-73 
505 
0C2 
292 
473 
442 
905 
720 

48 
472 
062 

72 
7 927 

388 
53 

3 130 
140 

5 370 879 1 5 367 634 9 539 342 ! 9 248 313 1 111 566 1 113 321 

Anmerkungen siehe Seite 2, 

x) einschl. Saargebiet. 



Geleistete Arbeiterstunden, Lehne 
Betriebe 

' und Stromverbrauch der Industrie des Bundesgebietes 1952 
;:t 1; urc mehr Beschäftigten 1j 

Hauptbeteiligte Industriegruppe 

 5)  

2) 
Geleistete Arbeiterstund^n 

Jan. 52 Febc 52 
1000 

Lehne 
Jan. 52 Feb. 52 

1GCü Dm 
! 211 Kohlenbergbau 3) 

213 Eisenerzbergbau 
: 214 Metallerzbergbau 
: 215 Kali- und Steinsalzbergbau, Salinen 
' 217 FluB-,Schwerspat., Graphit, u.a. Bergbau 
' 218 Torf-Industrie 
i 221 Erdölgewinnung, Mineralolverarbeitung 
; 223 Braunkohlen- u. Torfteerdestillation 

i 225 Kohlenwertstoff-Industrie 
250 Industrie der Steine und Erden 

■ 271 Hochofen-,Stahl- u. Warmwalzwerke 
| 274 Schmiede-, Preß- und Hammerwerke 
\ 281 Mutallhütton und Umschmelzwerke 
, 285 Metallhaibzeugwerke 
; 291 Eisen-, Stahl-, Tempergießerei 
! 295 Metallgießerei 
■ 310 Stahlbau 
i 320 Maschinenbau - 
' 330 Fahrzeugbau 
i 340 Schiffbau I 
| 360 Elektro-Industrie 
; 370 Feinmechanische u„ optische Industrie 
I 381 Ziehereien und Kaltwalzwerke ; 
: 382 Stahlverformung einschl. Drahtwaren 
: 383 Heiz- und Kochgerate-Industrie j 
i 384 Blechwaren- und Feinblechpackungs-Industrie ! 
! 385 Schloß- und Beschlagindustrie 
| 386 Fahrrad- und Kraftradteile-lndustrie 
i 387 Schneidwaren- und Besteck Industrie ; 
! 388 Metallwaren- u.Kurzwaren-lndustrie | 
i 369 Werkzeugindustrie j 
i391-96 Musikinstr., Spielw,,Turn.,Sportgeräte usw. 
i 398 Sportwaffen-Ind. (Handelswaffen) 
| 400 Chemische Industrie 
| 510 Feinkeramische Industrie 
! 52C Glasindustrie : 
| 530 Sagerei und Holzbearbeitung 
i 540 Holzverarbeitende Industrie : 
■ 550 Holzstoff-Zellstoff-.Papier-fhppen-lndustrie; 

j 560 Papierverarbuitt-nde Industrie 
; 570 BrucLrei und Verv^^falt igurgs-1 ndustrie 
i 580 Kunststoffverarbeitende Industrie ; 
I 59. Kautschuk-und Asbest-Industrie 
I 610 Ledurerzeugende Industrie 
; 621 Lddurverarbeitende Industrie • 
j 625 Schuh-Industrie 
: 629 KunJon-Wascherei,-Färberei u.chem,Reinigung i 
I GX Textil-Industrie 
; 640 Bekleidungs-Industrie , 
: 690 Tabakverarbeitende Industrie 
■ Lebensmittel-Industrie 4) ' 
i 663 Molkerei u.miIchverarbeitende Industrie 
| 667 ZuckerrIndustrie 
: 681 Bnaucrei und Maüerei I 
■ 683 Spiritus-Industrie ; 

94 983 
3 551 
2 241 
3 557 

562 
845 

4 353 
154 
751 

33 271 
36 691 

1 316 
4197 
6 592 

19 599 
2 418 

20 054 
91 989 
32 797 
10 632 
46 408 
16 596 

8 X8 
14 463 

4 665 
11 944 

4 247 
4 152 
2 806 
9 616 
3 457 
6 271 

156 
43 760 
11 293 

9 925 
15 525 
30 7X 
12 254 
10 396 
18 919 

3 859 
8 798 
5 747 
4 248 

12 654 
2 927 

92 396 
31 070 
11 557 
25 426 

5 710 
2 ^97 
7 507 
1 754 

874 1 74 

90 047 
3 490 
2 06 0 
3 414 

480 
741 

4 153 
143 
744 

30 367 
35 236 

1 263 
3 910 
5 993 

18 875 
2 285 

19 097 
89 348 
30 964 
10 956 
44 422 
16 282 

7 739 
13 900 

4 596 
11 25 i 

4 016 
3 9S8 
2 648 
5 438 
3 278 
6 077 

171 
41 603 
10 728 

9 468 
13 961 
28 760 
11 5.5 

S 768 
'8 159 
3 726 
8 392 
5 474 
4 175 

12 633 
2 834 

06 924 
30 447 
1! 365 
25 401 

5 476 
1 738 
6 399 
1 593 

832 522 

199 336 
6 082 
4 084 
5 S43 

821 
1 109 
7 036 

233 
1 267 

53 705 
72 483 

2 50-9 
6 963 

10 566 
35 425 

3 94e 
32 538 

147 131 
57 199 
18 237 
68 273 
23 657 
13 333 
21 617 

7 526 
16 678 

6 126 
6 058 
4 156 

12 762 
5 468 
7 5iQ 

214 
71 647 
15 596 

14 456 
20 061 
39 141 
18-958 
11 S9G 
28 859 
•4 870 

15 149 
8 823 
4 695 

15 967 
2 980 

116 789 
51-997 
10 337 
32 642 

6 400 
4 593 

11 584 
2 191 

186 315 
5 590 
3 709 
5 413 

737 
940 

6 707 
210 

1 245 
45 389 
68 915 

2 357 
6 521 

9 472 
32 553 

3 650 
30 820 

140 535 
53 270 
17 900 
64 227 
22 284 
12 395 
20 806 

7 174 
15 487 

5 727 
5 580 
3 878 

12 127 
5 'i 22 
7 219 

238 
69 485 
14 506 
13 404 
17 812 
36 505 
17 534 
11 249 
28 229 

4 725 
13 991 

8 224 
4 510 

15 435 
2 853 

107 945 
30 995 

9 846 
30 968 

6 158 
2 581 

10 415 
1 925 

Stromverbrauch 
Jan, 52 - Feb. 5 

1000 (<4h i 

502 386 

Industrie insgesamt 
Anmerkung siehe Seite 2 

x) Bruttosumme. ohne Arbeitgeberanteile zur Sozialversicherung 

1 346 842 1 263 817 

21 784 
14 346 
29 105 

1 836 
549 

92 407 
922 

3 180 
138 127 
336 539 

7 050 
170 731 

41 784 
42 603 

3 064 
17 577 

1CC 684 
5? 063 
12 714 
60 934 

7 697 
34 588 
25 926 
6 735 

10 425 
2 769 
4 955 
2 341 
8 362 
4 042 
1 879 

61 
755 532 

13 314 

19 540 
23 868 
19 964 

147 181 
6 330 
9 530 
6 351 

31 396 
10 497 

755 
3 576 
1 328 

151 122 
6 723 
2 711 

57 729 
10 408 
11 9C9 
17 410 

2 438 

3 '159 809 

478 859 

2i 726 
13 663 
28 319 

1 548 
518 

81 743 
879 

3 358 
126 705 
331 363 

6 822 
155 646 

38 382 
41 838 

3 109 
17 080 
97 819 
49 324 
12 851 
59 355 

7 528 
33 259 
25 260 

G 605 
10 003 

2 7,1 
4 890 
2 385 
/ 93b 
4 057 
1 B81 

61 

722 514 
13 167 
17 973 
23 299 
19 461 

140 Ü25 
6 461 
9 428 
6 1b8 

31 837 
10 226 

738 
3 503 
1 327 

141 000 
6 600 
2 582 

55 296 
9 775 
3 000 

16 019 
2 401 

2 520 357 



Brennstoffverbrauch der Industrie des Bundesgebietes 
Betriebe mit 10 und mehr Boschäftioien 1' 

Hauptbeteiligte Industriegruppe 2) 

Brennstoffverbrauch 
insgesamt 

Jan.52 ! Febr 52 
t-SKE 8) 

darunter Verbrauch von 
Steinkohle u.Steirik,-8riketts;- Steinkoh-len-Koks 

Jan.52 *) Febr,52 Jan.52. febr.52 

1 211 Kohlenbergbau 3) 7) 
! 213 Eisenerzbergbau 

21k Metallerzbergbau 

; 215 Kali- und Steinsalzbergbau, Salinen 
, 217 Fluß-,Schwerspat-,Graphit- ura, Bergbau 
■ 218 Torfindustrie 

; 221 Erdölgewinnung, Mineralölverarbeitung 
] 223 Braunkohlen- uJorfteerdestillation 
; 225 Kob1cnwsrt st offindust r ’ ie 
I 250 Industrie der Steine und Erden 

271 Hochofen-, Stahl- u, Klarmwalzwerke 
i 27k Schmiede-, Preß, und Hammerwerke 
I 281 Metallhütten und Umschmelzwerke 
; 285 Metallhalbzeuguerke 
I 291 Eisen-, Stahl-, Tempergießerei 
l 295 Metallgießerei 
* 310 Stahlbau 
! 320 Mascninenbau 
! 330 Fahrzeugbau 
! 3k0 Schiffbau 
1 360 Elektroindustrie 
S 370 Feinmechanische u optische Industrie 
, 381 Z’ehareien und Kaltwalzwerke 
i 332 otahlverformung einsi.r.'U Drahtwaren 
! 383 He’z und Kochgeräte -Industrie 
I 38k Blechwaren-uJeinblcchpackungs-Industrie 
• 385 Schloß- und Beschlagindustne 

336 Fahrrad und Kraftradteils-Industrie 
; 387 Schneidwaren- und Besteckindustrie 

388 Metallwaren und Kurzwaren 
| 239 Äerkzougindustne 
; 391-96 Musik inst r.. Spielw.Jurn-,-Sportgeräte, us». 
j 398 Sportwaff°n-ind.. (Handels’.waffcn) 
! kQO Chemische Industrie 
1 510 Feinkeranisehe Industrie 
: 520 Glas Industrie 
! 530 Sägerei und Holzbearbeitung 

540 Holz»'cra*"beitende Industrie 
550 Holzstoff-Zellstoff- Papier-Pappen-!ndustr« 

, ;-o0 Pap;ervararbcitenöe Industrie 

: 570 Druckerei und Vervielfältigungs-Industrie 
i 580 Kvnststoffverarbeitendc Industrie 
; 590 Kautschuk- und Asbest-Industrie 
i 810 Ledererzeugende Industrie 
' 621 Ledervei-arbeitende Industrie 

625 Schuhindustrie 
I 629 Kunden-Näscherei,-Färberei u.che®Reinigc 

| 530 Testil-Industrie 
; 6k0 Bekleidungsindustrie 
i 690 Tabakverarbeitende Industrie 

Lebensmittel-Industrie k) 
i 663 üioikerei-u.milchverarbeitende Industrie 
j 657 Zirker-induslrie 
; 681 Brauerei und Mälzerei 
! 683 Spiritus-Industrie 

1 58k 29k i 
22 192 - 

4 40S ' 
50" k81 ; 

999 
20 - 

133 339 
102 ' 

8 536 
k53 279 . 

1 268 060 - 
16 937 . 
82 985 ; 

18 401 ' 
11k 806 : 

3 12k ' 
20 992 ' 

106 207 
k5 8k7 ■ 

6 397 ' 
46 723 

9 368 ' 
2k 598 ; 
25 827 , 

6 422 = 
12 626 ; 

3 8’,9 ■ 
k 035 ' 
2 579 ' 
7 755J 

" TTfiO 
3 255 , 

83 . 
558 309 ; 
k9 644 ■ 
65 2G2 
15 -71 ' 
15 342 - 

205 333 : 

12 3n7 
10 U'i 1 

5 410 
28 ES; 

22 336 ■ 
2 105 ; 
5 0i5 . 
9 468 

232 190 
1k 093 

5 444 
100 453 
38 595 
5? 611 : 
A3 22? 
16 128 

1 kV# 61? r 
23 003 

3 6l8 
A3 S77 

650 
20 

12k 547 

13 452 
8 712 

442 826 
1 249 110 

17 102 
81 845 
17 539 

113 847 
2 968 

17 15k 
■ ü ■- 143 
kl 556 

6 557 
k5 044 

3 92 k 
22 262 
2k 377 

6 053 
12 00k ' 
3 692 . 
3 772 
2 657 ■ 
2L231 - 
k 790 : 
2 910 : 

75 , 
52k 75k ! 

k8 039 
62 711 
15 727 : 
15 4/1 . 

188 333 
■'2 ngr - 

9 372 
k 959 

21 285 : 
22 000 - 

1 929 
k 537 
9 16; 

222 OBS 
13 439 

5 9/7 
93 93k ■ 
37 461 1 

17 60 k 
42 -'C7 
1a 285 

953 035 
6 136 

919 
27 513 

244 
20 

83 220 
102 

5 901 
260 8C8 
147 460 

12 438 
36 155 
13 152 
12 913 

224 
8 933 

45 37G 
26 119 
4 206 

- 22 360 
2 970 

1k 356 
ern 

1 6D2 
4 3S3 
1 435 
2 355 

860' 
3 678 
2 243 
1 235 

.21 
32k 92k 

17 073 
9 790 
9 2S8 
5 935 

156 152 
6 670 
2 207 
3 575 

L3 399 
15 027 

56k 
2 120 
7 766 

171 736 
6 180 
2 032 

6: 920 
3k032 
31 091 
25 2L0 
13 595 

36-. 126 
8 583 

565 
27 653 

150 
20 

76 389 
77 

5 378 
267 16k 
149 660 

12 398 
35 487 
12 373 
13 700 

242 
7 276 

ik 701 

2k 282 
k 972 

21 971 
2 937 

13 236 
11 59k 

1 463 
k 105 
1 510 
/L20&- 

855 
3 225 
2 113 
1 140 

19 
315 180 
17 529 

9 949 
10 282 

6 045 
144 449 

7 159 
2 220 
3 240 

22 33k 
15 345 

553 
2 027 
7 558 

163 30k 
6 270 
1 983 

60 535 
33 225 

9 838 
26 026 
13 153 

14610k 
13 307 

2 731 
1 551 

413 

430 

2 378 
86 666 

I 076 022 
3 547 

19 812 
3 193 

93 587 
2 671 
8 938 

43 94S 
Ti 665 

1 480 
15 223 

5 892 
3 335 

11 631 
3 70k 
5 600 
2.036 
1 344 
1 557 
3 591 
2 510 
1 420 

61 
87 536 
.3 952 

1 639 
528 

4 170 
1 760 
3 617 
7176 
1 178 
1 361 

917 
1 268 
2 439 

339 
15 050 

7 G63 
2 936 

18 419 
1 171 
2 389 
3 045 ' 

671 

137 793 
11 784 

2 42k 
833 
425 

432 

2 754 
83 944 

053 719 
3 576 

18 665 
2 946 

91 314 
2 499 
& 991 

41 561 
10 445 

489 
478 

5 540 
3 151 

10 408 
3 583 
5 239 
4676 
l 234 

1 599 
3 234 
2 370 
1 297 

53 
77 '254 

3 351 
1 501 

457 
k 028 
2 521 

34k 
486 

i 
11 

3 
6 
1 161 
1 520 

845 
1 137 
2 231 

327 
13 342 

6 425 
3 522 

16 631 
935 

1 345 
’ 526 
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Indusine insgesamt 5 601 070 5 332 258 g 2 652 126 ‘ 2 526 «83 ; 1 745 Ü29, 1 879 744 

Anmerkungen siehe Snte 2, 
. ul üuieJialjjLszzjilche 9Lelnkoh Ifi. 


